
Izborno povjerenstvo za provedbu izbora
za članove vijeća mjesnih odbora

na području grada Rijeke

Rijeka, 13.03.2023.

        Na temelju odredbe članka 48. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području grada Rijeke
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 14/13 i Službene novine Grada Rijeke broj 16/22)
Izborno povjerenstvo objavljuje

REZULTATE IZBORA
ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNOG ODBORA ŠKURINJE

KLASA: 024-06/23-01/3
URBROJ: 2170-01-09-10-23-30

I. Od ukupno 4.599 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 386 birača, odnosno 8,39%. Nevažećih je
bilo 1 listića, odnosno 0,26%.

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:

Nositelj kandidacijske liste: MATEO ŽMAK
1. CENTAR 108 glasova 28,05%

Nositelj kandidacijske liste: LUKA ČANKOVIĆ
2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 67 glasova 17,40%

Nositelj kandidacijske liste: ALEN CRNJAK
3. MOST 55 glasova 14,28%

Nositelj kandidacijske liste: JASMIN BABIĆ
4. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 51 glas 13,24%

Nositelj kandidacijske liste: EDO GRUBEŠIĆ
5. PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 46 glasova 11,94%

Nositeljica kandidacijske liste: MARIJA ČULINA
6. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 36 glasova 9,35%

Nositelj kandidacijske liste: KRISTIJAN TOMAS

7. HRVATSKI SUVERENISTI 22 glasa 5,71%
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP

III. U Vijeće Mjesnog odbora izabrane su sljedeće kandidacijske liste:

1. CENTAR
Nositelj kandidacijske liste: MATEO ŽMAK

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
Nositelj kandidacijske liste: LUKA ČANKOVIĆ

3. MOST
Nositelj kandidacijske liste: ALEN CRNJAK

4. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
Nositelj kandidacijske liste: JASMIN BABIĆ



5. PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS
Nositelj kandidacijske liste: EDO GRUBEŠIĆ

6. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
Nositeljica kandidacijske liste: MARIJA ČULINA

7. HRVATSKI SUVERENISTI
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
Nositelj kandidacijske liste: KRISTIJAN TOMAS

IV. U Vijeće Mjesnog odbora izabrani su:

1. CENTAR
Nositelj kandidacijske liste: MATEO ŽMAK
dobila je 2  mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani:

1. MATEO ŽMAK
2. ADRIANO MARCENICH

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP
Nositelj kandidacijske liste: LUKA ČANKOVIĆ
dobila je 1  mjesto te je s te kandidacijske liste izabran:

1. LUKA ČANKOVIĆ

3. MOST
Nositelj kandidacijske liste: ALEN CRNJAK
dobila je 1  mjesto te je s te kandidacijske liste izabran:

1. ALEN CRNJAK

4. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
Nositelj kandidacijske liste: JASMIN BABIĆ
dobila je 1  mjesto te je s te kandidacijske liste izabran:

1. JASMIN BABIĆ

5. PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS
Nositelj kandidacijske liste: EDO GRUBEŠIĆ
dobila je 0  mjesta te s te kandidacijske liste nije izabran niti jedan član.

6. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
Nositeljica kandidacijske liste: MARIJA ČULINA
dobila je 0  mjesta te s te kandidacijske liste nije izabran niti jedan član.



7. HRVATSKI SUVERENISTI
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP
Nositelj kandidacijske liste: KRISTIJAN TOMAS
dobila je 0  mjesta te s te kandidacijske liste nije izabran niti jedan član.

Predsjednik:

Marijan Vundać, v.r.


